
※　検査費用については自己負担額5.500円になります。

検査結果で新型コロナウイルスの既往が無く抗体検査で陽性反応がでた場合は、

外来受診をお勧めいたします

   新型コロナウイルス（SARS-COV-2）抗体検査のながれ   

予約制  電話（0123-23-4111） 

または受付窓口にてご相談ください。 

（個人・企業等団体にも対応しております） 

千歳第一病院へ来院 

問診票や検温等の諸手続きを行い 

受付窓口に提出してください 

5番の採血室にて 

採血を行う 

採血終了後 

原則、車で待機をお願いしております。30分程度（目安） 

後日、結果を郵送することも可能です。 

※当日結果が欲しい方は混雑状況によって目安時間までに結果が出ない場合がございます。 

ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

① 

② ③ 

④

 

当院では、少しでも多くの方に抗体検査を行って頂くために 

検査費用を安価にしております！ 

但し、現在検査キットの入荷状況が不安定なため、ご希望の日時

に検査を行えない可能性がございます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

今後とも皆様に安心して治療を受けていただけるよう、職員一同、 

感染防止策に全力で努めて参ります。 


